DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHARES DAS ESTAGIÁRIAS:
RELATOS DAS EXPERIÊNCIAS DOESTÁGIO SUPERVISIONADO III NO ENSINO MÉDIO
EM UMAESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA-PB de autoria de GÉSSICA
KAJAMYLLE DA SILVA LIMA, LUIZA BENÍCIO PEREIRA, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17115

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17115